
115463-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 115463-2024 - Wyniki

Polska – Usługi leśnictwa – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Bielsko w roku 2024
OJ S 40/2024 26/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Bielsko
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Bielsko w roku 
2024
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1356 – „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony 
przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz szkółkarstwa i nasiennictwa, do 
wykonania na terenie Nadleśnictwa Bielsko w roku 2024
Identyfikator procedury: f192b05d-747b-438b-8d4e-3c8dfe552623
Poprzednie ogłoszenie: 17240-2024
Wewnętrzny identyfikator: Z.270.1.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 13-10-2023 zamieszczono wstępne ogłoszenie 
informacyjne o numerze 23-627958-001 dotyczące planowanych zamówień; na podstawie art 
138 ust 2 pkt 1 ustawy PZP wyznaczono termin krótszy niż 35 dni od dnia przekazania 
ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
, , 77231000 Usługi gospodarki leśnej 77211200 Transport dłużyc na terenie lasów 77211400 

Usługi wycinania drzew

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 824 911,58 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/115463-2024


115463-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: pakiet 4 Zabrzeg Grodziec
Opis: Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu 
hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz 
szkółkarstwa i nasiennictwa wynikające z Załącznika nr 2 do SWZ, na który składają się: 
Załącznik nr 2.1. – planowany rozmiar prac; Załącznik nr 2.2. - szczegółowy rozmiar prac 
według grup czynności, czynności i lokalizacji; Załącznik nr 2.3.1. – charakterystyka leśnictwa 
w zakresie pozyskania drewna; Załącznik nr 2.3.2. – układ sortyme23-627ntowy pozyskania 
drewna w leśnictwie; Załącznik nr 2.3.3. – zestawienie odległości i warunków zrywki drewna; 
Załącznik nr 2.3.4. – zestawienie pozycji z dodatkowymi utrudnieniami w zakresie pozyskania i 
zrywki; Załącznik nr 2.3.5. – zestawienie pozycji nieudostępnionych dla pozyskania 
maszynowego; Załącznik nr 2.3.6. – informacja o optymalnej technologii pozyskania drewna 
(potencjał); Załącznik nr 2.4.1. - informacja o charakterze pielęgnacji lasu (strefy dla 
wykaszania chwastów); Załącznik nr 2.4.2. - zestawienie pozycji nieudostępnionych do 
odnowień wykonywanych przy pomocy sadzarki; Zakresy rzeczowe zestawione w 
załącznikach wchodzących w skład Załącznika nr 2 mają charakter szacunkowy. Standardy 
jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia określa 
Załącznik nr 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Z.270.1.2023/4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy w 
stosunku do każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty („Opcja”). 
Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i wycenione 
przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część 
Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, 
niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w 
kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą 
zostać zlecone w ilości, której łączna wartość nie będzie przekraczała 30 % Wynagrodzenia z 
dnia zawarcia Umowy, zgodnie z §11 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 12 do 
SWZ. Podstawą określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej 
zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym 
stanowiącym część Oferty. Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych 
przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Zamawiający 
przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia konieczności 
zwiększenia zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia w następstwie 
przyczyn przyrodniczych, klimatycznych, atmosferycznych bądź związanych z prawidłowym 
prowadzeniem gospodarki leśnej, (2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia 
Zamawiającemu nowych zadań gospodarczych lub publicznych, (3) powierzania Wykonawcy 
prac stanowiących wykonawstwo zastępcze w stosunku do prac realizowanych przez innego 
wykonawcę (na Obszarze Realizacji Pakietu)

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska



115463-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia 
podstawowego. Zamówienia, o których mowa w pkt 3.7 będą polegały na powtórzeniu usług 
zgodnych z usługami stanowiącymi przedmiot niniejszego zamówienia oraz usług podobnych 
do nich w aspekcie technologicznym ich wykonawstwa. Zakresem rzeczowym usług 
stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa w pkt 3.7. objęte będą prace z zakresu 
hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna obejmujące 
czynności wskazane rodzajowo w Załączniku nr 2 do SWZ, które wynikają z planów 
urządzenia lasu obowiązujących na obszarze administracyjnym Nadleśnictwa Bielsko bądź 
które w związku z zagwarantowaniem prawidłowej gospodarki leśnej stały się konieczne do 
wykonania w następstwie lub w związku ze zdarzeniami przyrodniczymi, klimatycznymi lub 
atmosferycznymi. Szczegółowy opis standardu technologii wykonawstwa prac wchodzących w 
skład zamówień, o których mowa w pkt 3.7 zawarty został w Załączniku nr 3 do SWZ. Zakres 
rzeczowy usług stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa w pkt 3.7. nie przekroczy 
wartości 50 % wartości niniejszego zamówienia. Zamówienia, o których mowa w pkt 3.7. będą 
udzielane po przeprowadzeniu odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie zamówienia z wolnej ręki. Zamówienia, o których mowa w pkt 3.7. będą udzielane w 
przypadku wystąpienia potrzeby zwiększenia zakresu rzeczowego usług stanowiących 
przedmiot zamówienia na skutek warunków przyrodniczych bądź atmosferycznych, zmian na 
rynku sprzedaży drewna lub powierzenia Zamawiającemu nowych zadań gospodarczych lub 
publicznych, jak również w sytuacji braku możliwości wyłonienia z przyczyn obiektywnych 
wykonawców usług leśnych w ramach podstawowych trybów udzielania zamówień, celem 
zabezpieczenia niezbędnego wykonawstwa prac oraz w przypadku powierzania wykonawcy 
prac stanowiących wykonawstwo zastępcze w stosunku do prac realizowanych przez innego 
wykonawcę. Miejscem realizacji zamówień, o których mowa w pkt 3.7. będzie obszar 
administracyjny Nadleśnictwa Bielsko

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 824 911,58 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale 
IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w 
przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP. 
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 



115463-2024 Page 4/7

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany Odwołanie 
wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. (a).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Bielsko

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 818 474,54 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Ecobiom - Mariusz Kucharski, JAWORSKI ADRIAN KOMPLEKSOWE 
USŁUGI LEŚNE, TRANS-DREW MARIUSZ WRZOŁ, Zakład Usług Leśnych Mateusz 
Zbijowski, ZBIJOWSKI STANISŁAW "GÓREX S", USŁUGI LEŚNE WOJCIECH 
MACIEJOWSKI, ZBIJOWSKI ZDZISŁAW "GÓREX"
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Z.271.4.2024
Data wyboru zwycięzcy: 31/01/2024
Data zawarcia umowy: 01/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Bielsko
Numer rejestracyjny: 547-005-43-78
Adres pocztowy: Kopytko 13  
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43 382
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska



115463-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: bielsko@katowice.lasy.gov.pl
Telefon: +48 33 818 31 69
Adres strony internetowej: www.bielsko.katowice.lasy.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://josephine.proebiz.com/pl/tender/49792
/summary
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Ecobiom - Mariusz Kucharski
Numer rejestracyjny: 5472013745
Adres pocztowy: ul. Wadowicka 48  
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: fallco12@icloud.com
Telefon: +48 607171700
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0006
Oficjalna nazwa: JAWORSKI ADRIAN KOMPLEKSOWE USŁUGI LEŚNE
Numer rejestracyjny: 5481472671
Adres pocztowy: ul. Szpotawicka 174  
Miejscowość: Górki Wielkie
Kod pocztowy: 43-436
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: fallco12@icloud.com
Telefon: +48 607171700
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

mailto:bielsko@katowice.lasy.gov.pl
http://www.bielsko.katowice.lasy.gov.pl
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/49792/summary
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/49792/summary
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:fallco12@icloud.com
mailto:fallco12@icloud.com


115463-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0007
Oficjalna nazwa: TRANS-DREW MARIUSZ WRZOŁ
Numer rejestracyjny: 6521211725
Adres pocztowy: ul. Jelenia 20  
Miejscowość: Zabrzeg
Kod pocztowy: 43-516
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: fallco12@icloud.com
Telefon: +48 607171700
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Leśnych Mateusz Zbijowski
Numer rejestracyjny: 5482731577
Adres pocztowy: ul. Szpotawicka 102  
Miejscowość: Górki Wielkie
Kod pocztowy: 43-436
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: fallco12@icloud.com
Telefon: +48 607171700
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0009
Oficjalna nazwa: ZBIJOWSKI STANISŁAW "GÓREX S"
Numer rejestracyjny: 5481075415
Adres pocztowy: ul. Szpotawicka 102  
Miejscowość: Górki Wielkie
Kod pocztowy: 43-436
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: fallco12@icloud.com
Telefon: +48 607171700
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0010
Oficjalna nazwa: USŁUGI LEŚNE WOJCIECH MACIEJOWSKI
Numer rejestracyjny: 9372576681
Adres pocztowy: ul. Bukowa 77  
Miejscowość: Brenna
Kod pocztowy: 43-438
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: fallco12@icloud.com

mailto:fallco12@icloud.com
mailto:fallco12@icloud.com
mailto:fallco12@icloud.com
mailto:fallco12@icloud.com


115463-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: +48 607171700
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0011
Oficjalna nazwa: ZBIJOWSKI ZDZISŁAW "GÓREX"
Numer rejestracyjny: 5480010371
Adres pocztowy: ul. Szpotawicka 108  
Miejscowość: Górki Wielkie
Kod pocztowy: 43-436
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: fallco12@icloud.com
Telefon: +48 607171700
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6f9af27b-ebc8-4996-b5a6-f03d42cf80b6 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 22/02/2024 15:29:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 115463-2024
Numer wydania Dz.U. S: 40/2024
Data publikacji: 26/02/2024

mailto:fallco12@icloud.com

